EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições

regulamentares e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de

Contratação, sobre a profissional: LARISSA DE JESUS ABADE COELHO -Nº

071.350.805-13, detentora do item 03   totalizando o ESTIMADO valor de R$

5.750,00(cinco mil e cento e cinquenta reais). Conforme CREDENCIAMENTO

0021/2025. Resolve HOMOLOGAR em 20/08/2025, o Município. Barra do Mendes-BA.

Manoel Gabriel Dos Santos  - Prefeito Municipal.

Barra do Mendes-Bahia, 20 de agosta de 2025.

Janaina Pereira de Sousa Barreto

Agente de Contratação

Decreto 007/2025